PAGE
2

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

     22.02.2013                                                                                            №  1134-48/5
О внесении изменения в решение Пензенской городской Думы от 22.02.2011 № 531-25/5 «О передаче в безвозмездное пользование частей зданий Управлению внутренних дел по городу Пензе»
         Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5, и на основании ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в решение Пензенской городской Думы от 22.02.2011 № 531-25/5 «О передаче в безвозмездное пользование частей зданий Управлению внутренних дел по городу Пензе» следующее изменение:
1) в пункте 15 раздела 1 приложения к решению слова «ул. Кирова, 3-5», заменить словами «ул. Кирова, 5».

Глава города

                     Ю.П. Алпатов